第9届绿色环保产业国际博览会
参展合同

2021.11.3-5
	甲方：
	山东福瑞德国际会展集团有限公司

	地址：
	山东省济南市历下区泉城路26号世茂广场A座9楼

	手机：
	18660070649
	负 责 人：杜晓宁

	乙方：

	地址：

	手机：

	负 责 人：

双方本着平等自愿原则就乙方参加甲方承办的第九届绿色环保产业国际博览会事宜，订立如下合同。
一、展览会信息
1、第九届绿色环保产业国际博览会，定于 2021年11月3 日－5 日在山东国际会展中心举办。
2、甲方以《第九届绿色环保产业国际博览会》（以下简称邀请函）的形式完整、详实地披露本届展会的有关信息，包括：展会基本信息、展出范围等内容。
3、乙方通过阅读《邀请函》已完整了解第九届绿色环保产业国际博览会的相关信息，同意在遵守展会各项规定的前提下参加本届展会。
二、乙方向甲方预定展位、广告位如下：
1、展 馆：   号馆   ： 展位号：
展位面积：    平方米
2、费 用：
	订单名称
	单价(RMB)/平方
	数量
	合计(RMB)
	备注

	标展

	空地

	总金额(RMB)

三、乙方按如下规定向甲方支付参展费用
1、付款时间及金额
	款项名称
	付款比率
	付款金额
	最迟付款日期

	定金
	30%

	合同签订3日内

	尾款
	70%

	2021年  月  日之前

*乙方款项付清后，甲方向乙方出具（邮寄、传真或电子版）确认函，以确认乙方相关展位及广告事宜，乙方凭此函作为第九届绿色环保产业国际博览会报到及索取增值税专用发票之凭证。
*逾期款项未付清，乙方手续不齐将影响水、电、气申报等会期进馆程序。
*乙方将企业简介（内容仅限产品种类）发送至   sdsgfcyxh@126.com           免费刊登电子会刊。
2、甲方结算银行
户 名：  山东福瑞德国际会展集团有限公司
开户行： 中国建设银行沂蒙路支行
账 号：  3705  0182  2101  0000  0362
四、甲方责任与义务
1、负责完成展会事宜的组织与实施。
2、负责于展会开幕前一个月向乙方寄发或电子版发放《参展手册》，告知详细赴展事项。
五、乙方责任与义务
1、负责按合同约定向甲方支付参展费用，逾期未支付费用或违约，甲方有权取消其预定展位及广告位。
2、负责保证委派人员参展并保证其遵守主办方、展馆方公布之展场规则。
3、负责向委托参展服务商完整告知《邀请函》、《参展手册》之全部内容并要求其完全遵守各项规定。
4、任何不符合本展会题材之展品或参展活动不得进入展馆，参展商因违反本条规定而被清出展馆的后果自负，并且本次展会参展费用将不予退赔。
5、任何因乙方原因导致的自身签订位置未能参展的，参展费用不予退赔。
 六、其它约定事项
1、因不可抗力造成展会之改变，双方互不承担经济责任。
2、双方就执行合同发生争执，友好协商解决，协商未果可诉诸法律解决。
[image: image1.png]

七、本合同一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。
甲方：山东福瑞德国际会展集团有限公司      乙方：
负责人：                   杜晓宁         负责人：

日 期：  2021年 7 月26  日               日 期：